
Группа № ##

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Хасанов Равиль Ильдарович 82

Хунафеев Нияз Рафикович 70

Якунин Андрей Сергеевич 75

Сафонов Владислав Андреевич 70

Скопин Руслан Николаевич 82

Стрелков Владислав Иванович 75

Галяутдинов Радик Рафисович 75

Миронов Кирилл Виталий оглы 75

Нигманов Радиф Эмилевич 90

Дата испытания 16.08.2024 10:30

Фамилия, имя, отчество Количество баллов

Ахунзянов Ринат Рамилевич 90

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО "Казанский государственный аграрный университет"

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ГРУППА

Вступительный экзамен: 

Технологии, машины и 

оборудование для 

агропромышленного комплекс

Испытание Вступительный экзамен


